
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00117-2025-957-D01  

 

 

 

DODATEK č. 01  

ke Smlouvě o dílo č. SML-00117-2025-957 ze dne 7. 5. 2025 

Černý potok – Hřivínův Újezd – PŠ 2024 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  Správy toků oblast povodí Moravy, na základě 

pověření ze dne 30. 12. 2022  

ve věcech technických jedná:  ST, tel.: , e-mail: 

 tel. 

, e-mail: 

 tel.: 

e-mail: 

 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové číslo účtu: 

26300511/0100  

datová schránka:  e8jcfsn  

korespondenční adresa: Správa toků oblast povodí Moravy, U Skláren 781, 755 01 Vsetín  

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

TERRA - POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.  

se sídlem Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk  

IČO: 633 20 819  

DIČ: CZ63320819  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8412  

zastoupená: Ing. et Ing. Filipem Brtnou, jednatelem  

ve věcech technických jedná: Ing. et Ing. Filip Brtna  

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., Šumperk  

číslo účtu: 1904840349/0800   

datová schránka:  i8w6x86  

tel.: , e-mail: 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 01 ke Smlouvě o dílo  

č. SML-00117-2025-957 ze dne 7. 5. 2025 - PD „Černý potok – Hřivínův Újezd – PŠ 2024“ 

(dále jen „dodatek“):  

I.  

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 5. 2025 Smlouvu o dílo č. SML-00117-2025-957, jejímž 

předmětem je vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru na stavbu 

„Černý potok – Hřivínův Újezd – PŠ 2024“ (dále též „smlouva“).  

2. Krajský úřad Zlínského kraje doposud nevydal Jednotné enviromentální stanovisko, které 

je nezbytné pro provedení díla dle smlouvy (PD). Dále se doposud nepodařilo získat 

souhlas jednoho z vlastníků pozemků dotčených stavbou, přičemž v tomto případě bude 

nezbytné vypracovat znalecký posudek na ocenění pozemku. V důsledku těchto okolností 

není možné dílo provést v původně smluveném termínu do 31. 12. 2025; smluvní strany 

tak ujednávají změnu termínu pro provedení díla. 

 

II. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany ujednaly, že se mění čl. II. odst. 5, věta první, která nově zní takto: 

 

„Zhotovitel se zavazuje odevzdat objednateli dokončenou projektovou dokumentaci 

nejpozději 30 dnů od doručení „Jednotného enviromentálního stanoviska“ Krajským 

úřadem Zlínského kraje.“  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany si ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, s výjimkou ustanovení 

výslovně specifikovaných v tomto dodatku, zůstávají nezměněna a i nadále se řídí 

smlouvou. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Žádost o prodloužení termínu 

Příloha č. 2 – Dokumenty (potvrzení o podání žádosti o jednotné environmentální 

stanovisko, výzva krajského úřadu k doplnění žádosti, nesouhlas pan Kostelník) 

 

V ………………. , dne …………….               V ………………. , dne …………….  

(dle elektronického podpisu) (dle elektronického podpisu) 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

  

 

……………………………. ……………………………. 

Ing. Filip Brtna  

 Správy toků oblast povodí Moravy  jednatel 

Lesy České republiky, s.p. TERRA - POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o. 

 




